河北科技师范学院

博士基金项目年度任务合同书

项    目    名    称：
项 目  起  止  年 限：  2015.10-2015.12.31
下  达 单  位（甲方）： 河北科技师范学院科研处
课 题 责 任 人（乙方）：
河北科技师范学院科研处制

二○一四年
	填报说明

1、 本项目任务合同是科研处对学校博士基金项目全程管理的基本文件之一。要求课题责任人按要求填写课题任务合同，打印书面文件一式二份报科研处。

2、 本合同的甲方是指学校课题任务下达单位，即校科研处；乙方是指课题责任人。

3、 “项目名称”、“项目起止年限”的填写须与申报的院博士基金项目的内容一致。

4、 本合同要求打印。涉及到外文名称，要写清全称和缩写字母，第一次出现时要注明中文。

5、 本合同一式二份，分存甲方一份、乙方一份。

	一、主要研究开发内容

	二、 本年度考核指标

	三年总体考核指标：

达到下列条件之一即视为完成：
1.获得国家或省科学基金资助；
2.在学校认定的一类期刊发表学术论文2篇及以上；
3.被SCI、EI（期刊收录源）、SSCI、A&HCI收录的学术论文1篇及以上。
论文注明河北科技师范学院博士基金资助字样，且河北科技师范学院为第一署名单位，作者为第一作者；

三、参加课题的研究人员及分工
	序号
	姓名
	性

别
	年

龄
	专业
	技术职称
	单位
	分工

	四、年度经费与支出预算
单位：万元（保留两位小数）

	序号
	预算科目名称
	本年度经费

	1
	一、经费来源

	2
	二、经费支出

	3
	（一）直接经费

	4
	1、设备费

	5
	（1）购置设备费

	6
	（2）试制设备费

	7
	（3）设备改造与租赁费

	8
	2、材料费

	9
	3、测试化验加工费

	10
	4、燃料动力费

	11
	5、差旅费

	12
	6、会议费

	13
	7、国际合作与交流费

	14
	8、出版/文献/信息传播

/知识产权事务费

	15
	9、劳务费

	16
	10、专家咨询费

	17
	11、其他支出

	18
	（二）间接经费

	19
	其中：绩效支出

五、承诺条款

签约双方在共同遵守院科研管理有关规定前提下，承诺如下；

（一）
乙方：

1、
项目实施期内，每年前向甲方填报项目进展情况报告一式二份。

2、
严格按照学校有关规定及本合同要求使用学校博士基金经费。

3、按合同要求完成基本任务之一即：获得国家或省科学基金资助；在学校认可的国家一类刊物上发表至少二篇学术论文；或被SCI、EI（期刊收录源）、SSCI、A&HCI收录的学术论文1篇及以上。若逾期不能完成任务，愿缴回全部科研经费。

4、 有重大问题及时向甲方报告，接受甲方的课题监理。

5、按时提交课题结题验收文件及追踪报告。

（二）
甲方：

1、
定期对课题进度监督检验和验收，协调解决项目进行中出现的问题。

2、
按合同规定的用款计划拨给乙方科研经费。

3、
对于不能恰当履行合同义务的乙方，应通报批评，并追回全部科研经费（对已支出部分由工资中扣除）。此款将作为对课题责任人信誉评估的重要依据。

（三） 本合同协议的其它条款如下：

    本课题研究成果另需在河北科技师范学院学报上发表至少一篇标注“河北科技师范学院博士基金资助”字样文章。
六、签定合同各方

甲方：河北科技师范学院科研处

                                                          （公章）

主管业务处长：                                         日期：

乙方（课题责任人）：

                                                            （章）

                                                        日期：

课题负责人所在单位负责人：

（章）

                                                        日期：

PAGE